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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

METALOWA WALIZKA Z KREDKAMI SWISSCOLOR, TYPU CARAN D'ACHE
CD3000-223

Podróżny zestaw kredek Swisscolor dla początkujących
artystów. Idealne narzędzie do wyrażenia swojej
kreatywność. Ta łatwa w transporcie, przenośna walizka
zawiera cały niezbędny asortyment do tworzenia
kolorowych kreacji: rozpuszczalne w wodzie produkty
SWISSCOLOR (12 kredek ołówkowych i 10 woskowych
pasteli) oraz akcesoria (1 pędzel na wodę, 1 zestaw 12
pocztówek do kolorowania). Aby walizka była wyjątkowa,
młodzi artyści będą mogli udekorować ją serią naklejek o
tematyce podróżniczej.
Ten kompaktowy zestaw został zaprojektowany tak, aby
kreatywność nie znała granic i mogła być wyrażana w
dowolnym miejscu i czasie. Czerwona metalowa walizeczka
jest trwała i przeznaczona do wielokrotnego użytku: w
dowolnym momencie można dodać dodatkowe produkty,
aby młodym artystom nigdy nie brakowało narzędzi do
tworzenia. Ten gotowy do użycia prezent jest sposobem
na odkrycie technik akwarelowych Caran d’Ache w
zabawny, kreatywny sposób.
Zestaw składa się z czerwonej metalowej walizki z białą
plastikową rączką. Metalowy zamek jest trwały i
wytrzymały. We wnętrzu walizki znajdziemy pudełko kredek
Swisscolor Aquarelle (zestaw 12 kolorów), kredki woskowe
akwarelowe (zestaw 10 kolorów), pędzelek na wodę i
zestaw pocztówek do kolorowania (12 sztuk). Dodatkowo
zestaw zawiera specjalne naklejki, którymi przyozdobimy
czerwoną walizkę. &nbsp

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy CD3000-223
Numer Celcen 2366-14895-7
Kod kreskowy 7630002353977
Nazwa produktu Metalowa walizka z kredkami Swisscolor, typu CARAN D'ACHE CD3000-223
Opis Podróżny zestaw kredek Swisscolor dla początkujących artystów. Idealne

narzędzie do wyrażenia swojej kreatywność. Ta łatwa w transporcie,
przenośna walizka zawiera cały niezbędny asortyment do tworzenia
kolorowych kreacji: rozpuszczalne w wodzie produkty SWISSCOLOR (12
kredek ołówkowych i 10 woskowych pasteli) oraz akcesoria (1 pędzel na wodę,
1 zestaw 12 pocztówek do kolorowania). Aby walizka była wyjątkowa, młodzi
artyści będą mogli udekorować ją serią naklejek o tematyce podróżniczej.; Ten
kompaktowy zestaw został zaprojektowany tak, aby kreatywność nie znała
granic i mogła być wyrażana w dowolnym miejscu i czasie. Czerwona
metalowa walizeczka jest trwała i przeznaczona do wielokrotnego użytku: w
dowolnym momencie można dodać dodatkowe produkty, aby młodym
artystom nigdy nie brakowało narzędzi do tworzenia. Ten gotowy do użycia
prezent jest sposobem na odkrycie technik akwarelowych Caran d’Ache w
zabawny, kreatywny sposób.; Zestaw składa się z czerwonej metalowej walizki
z białą plastikową rączką. Metalowy zamek jest trwały i wytrzymały. We
wnętrzu walizki znajdziemy pudełko kredek Swisscolor Aquarelle (zestaw 12
kolorów), kredki woskowe akwarelowe (zestaw 10 kolorów), pędzelek na wodę
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i zestaw pocztówek do kolorowania (12 sztuk). Dodatkowo zestaw zawiera
specjalne naklejki, którymi przyozdobimy czerwoną walizkę. &nbsp

Kategoria Plastyka
Marka CARAN D'ACHE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Produkt Walizka
W ofercie od 2023-05
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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